que les corresponden, resultando que asisten los siguientes accionistas: 

1.- El señor FRANCO PIZZORNI, debidamente representado por su Apoderado 
Especial, señor Abogado Roberto Falconi Peet, conforme consta de la respectiva 
carta poder que se agrega al expediente de la presente Junta, propietario de 
SEISCIENTAS SESENTA MIL CIENTO NOVENTA (660.190) acciones 

ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una 
de ellas. 

2.- El señor ALESSANDRO PIZZORNI, debidamente representado por su 
Apoderado Especial, señor Abogado Roberto Faiconi Peet, conforme consta de la 
respectiva carta poder que se agrega al expediente de la presente Junta, 
propietario de SEISCIENTAS SESENTA MIL CIENTO NOVENTA (660.190) 
acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América 
cada una de ellas. 

3.- La señora GABRIELLA PIZZORNI, debidamente representada por su 
Apoderado Especial, señor Abogado Roberto Falconi Peet, conforme consta de la 
respectiva carta poder que se agrega al expediente de la presente Junta,